
PROPOZICE LETNÍ DEVÍTKOVÉ LIGY V SCENTRU BENEŠOV 

• Devítková liga družstev je bowlingová soutěž 3-členných týmů, 

pořádaná v herně benešovského Scentra ( na soupisce můžete 

mít až 8 hráčů ). 

• Hrací termíny: 29.6., 20.7., 3.8. a 17.8. 2021, vždy v úterý od 18 

hodin. Celkem tedy čtyři hrací dny během prázdnin. 

• Hrací systém obdobný ABL ( amatérská bowlingová liga ). 

• Hraje se „ devítkovým “ způsobem. Tj. k dosažení striku stačí 

prvním hodem shodit 9 kuželek! 

• Soutěž se uskuteční při min. počtu 6 družstev na min. jednu ligu. 

Při zvýšeném zájmu se přidají další ligy. 

• Startovné: jednorázový registrační poplatek 200 kč. Startovné 

za jeden hrací den: 750 kč. 

• Vítěz Letní devítkové ligy v Benešově postupuje do velkého 

finále do Prahy ( Xbowling ). 

• Ocenění pro první tři týmy, nejvyšší a nejnižší náhozy, nej žena a 

muž: poháry, tekuté a věcné ceny. 

• Mazání a úprava drah: bude použit střední mazací model o 

délce 41 stop. Dráhy se vyčistí a namažou vždy před začátkem 

hracího dne. 

• Přihlášky a dotazy: David Ruml, pořadatel Benešov. Tel.: 

737 644 866. 


